



GMINA LUBAŃ

ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań

tel. 75 646 59 20, fax. 75 612 68 50

e-mail: info@luban.ug.gov.pl

www.luban.ug.gov.pl

PA.271.8.2024.EL/4



5 . 4 6 4 . 7 7 2 9 7

Lubań, dnia 01.07.2024

Wykonawcy

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pisarzowice II etap”

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do pytań zadanych przez Wykonawców.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu na odcinkach kanalizacji grawitacyjnej wykonywanych metodą bezwykopową zastosowanie w miejsce przewiertowych rur PE100 RC zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z Projektu Architektoniczno - Budowlanego dotyczącego pkt. 1.3.3. Prace Ziemne: „ Wszystkie nawierzchnie, które uległy naruszeniu wskutek robót związanych z realizacją zadania należy odtworzyć co najmniej do stanu pierwotnego. Po wykopach otwartych w pasach dróg gminnych należy odtworzyć na całej szerokości.” Czy powyższe odtworzenia nawierzchni dotyczą całej szerokości jezdni czy szerokości wykopu?

Odpowiedź 2

Odtworzenie nawierzchni dotyczy całej szerokości jezdni. W miejscach wykopu należy odtworzyć podbudowę drogi i ułożyć warstwy asfaltu. Na całej szerokości jezdni należy dokonać frezowania i ułożyć warstwy asfaltu

Pytanie 3

Czy Inwestor posiada projekt zasilania energetycznego pompowni ścieków sanitarnych, jeżeli tak, prosimy o umieszczenie go na stronie Inwestora.

Odpowiedź 3

Zasilanie energetyczne przepompowni jest poza zakresem niniejszego zadania i realizowane odrębnym opracowaniem.



Pytanie 4

Czy Inwestor posiada Warunki Przyłączenia do sieci energetycznej pompowni ścieków sanitarnych, jeżeli tak, prosimy o umieszczenie ich na stronie internetowej Inwestora.

Odpowiedź 4

Wg odrębnego opracowania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas prowadzenia robót? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 5

Projekt tymczasowej organizacji ruchu - o ile będzie taki wymagany - zapewni Wykonawca.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza opracowanie przez wykonawcę własnego kosztorysu ofertowego składanego przed zawarciem umowy (bez opierania się na załączonych do dokumentacji przedmiarach)?

Odpowiedź 6

Mając na uwadze ryczałtowy charakter ceny ofertowej zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Nadrzędnym dokumentem jest dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną i zapisami SWZ.

Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę jego własnych obmiarów i założeń kalkulacyjnych, których konsekwencjami mogą być odstępstwa (zarówno in plus, jak i in minus) od założeń wyjściowych – bazowych, zawartych w przedmiarach załączonych przez Inwestora.

Pytanie 7

Ze względu na obszerny zakres przedmiotu zamówienia prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:

Edyta Liczner

75 646 59 27

WÓT

Aleksandra Chomicz



**POLSKI
ŁĄD**

